
 Quarta-feira, 02 de Outubro de 2019 | Edição N° 211 | Caderno I

 
 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
GABINETE DA SECRETÁRIA 
CNPJ 13.991.993/0001-52 

E-mail: smstgz.ap@gmail.com 

 
 
PORTARIA nº 116 de 01 de OUTUBRO de 2019. 

 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas 
atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei 

Orgânica Municipal, faz saber a quem interessar. 

 

                 RESOLVE: 
 

           Art. 1º - DESIGNAR a Senhora JESSICA DOS SANTOS RAMOS, 
portadora do CPF nº 027.521.132-00, como COORDENADORA DO NÚCLEO DE 

APOIO A SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF, desta Secretaria Municipal de Saúde de 

Tartarugalzinho. 

           Art. 2º - Dê-Se Ciência, Registre-Se, Publique-Se E Cumpra-Se. 

 

 

 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
 TARTARUGALZINHO, em 01 de outubro de 2019. 

 
 
 
 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 
 



 Quarta-feira, 02 de Outubro de 2019 | Edição N° 211 | Caderno I 2

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 

E-mail: smstgz.ap@gmail.com 

 
PORTARIA nº 118 de 01 de OUTUBRO de 2019. 

 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições, 

que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica Municipal, 

faz saber a quem interessar. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE ao 

Senhor MOISES DA SILVA BRITO, com início no dia 01 de outubro   de 2019, lotado 

na Secretaria Municipal de Saúde, ocupante do cargo público de AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS. 

Art. 2º - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

 
 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 01 de outubro de 2019. 

 
 
 
 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 



 Quarta-feira, 02 de Outubro de 2019 | Edição N° 211 | Caderno I 3

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 

E-mail: smstgz.ap@gmail.com 

 
PORTARIA nº 113 de 01 de OUTUBRO de 2019. 

 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições, 

que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica Municipal, 

faz saber a quem interessar. 

 

 
RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA SEM VENCIMENTO a Senhora 

MONICA GOMES TRINDADE, com início no dia 01 de outubro   de 2019, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, ocupante do cargo público de TÉCNICA EM 
ENFERMAGEM. 

Art. 2º - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 01 de outubro de 2019. 

 
 
 
 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 



 Quarta-feira, 02 de Outubro de 2019 | Edição N° 211 | Caderno I 4

   
ESTADO DO AMAPÁ 

 PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

GABINETE DA SECRETÁRIA  
CNPJ 13.991.993/0001-52 

E-mail: smstgz.ap@gmail.com 

 
PORTARIA nº 114 de 01 de OUTUBRO de 2019. 

 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas atribuições, 

que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica Municipal, 

faz saber a quem interessar. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE ao 

Senhor JOSE AELTON FERREIRA, com início no dia 01 de outubro   de 2019, lotado 

na Secretaria Municipal de Saúde, ocupante do cargo público de TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM. 

Art. 2º - Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

 
 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
TARTARUGALZINHO, em 01 de outubro de 2019. 

 
 
 
 
 

Jakellinne Ribeiro de Oliveira 
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho  

Decreto nº. 192/17- GAB/PMT 


		2019-10-02T17:39:28-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




